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اهدای 52 سری جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند طرقبه و شاندیز 

میثاق اشرافیان- فرمانده سپاه بینالود از اهدای 52 
سری جهیزیه به خانواده های بی بضاعت شهرستان 
طرقبه و شــاندیز به مناســبت دهه کرامت خبر داد و 
گفت: چهارمین مرحله از طرح کمــک های مومنانه 
را با محوریت اهدای 52 ســری جهیزیه بــه خانواده 
های نیازمند طرقبه و شاندیز آغاز کردیم . علی اصغر 
صوفی بیان کرد: این 52 سری جهیزیه با همت بسیج 
سازندگی سپاه اســتان و تلاش مسئولان شهرستان 
طرقبه و شــاندیز تهیه شد ه اســت .وی با بیان این که 
هر ســری از جهیزیه ها شــامل 9 قلم کالای ضروری 
برای تشکیل زندگی است، تصریح کرد : در مجموع 
برای تهیه این اقلام مبلغی حدود 364 میلیون تومان 

هزینه شده است .

رئیس اتاق اصناف بردسکن : 

کرونا بیش از 50 میلیارد تومان به 
اصناف بردسکن زیان وارد کرد 

علی نوری-رئیس اتاق اصناف بردسکن خسارت وارد 
شده ناشــی از  ویروس کرونا به واحدهای صنفی این 
شهرستان را بیش از 50 میلیارد تومان اعلام کرد.جواد 
رضایی به خبرنگار ما گفت: متاسفانه از 23 اسفندماه به 
مدت یک ماه تمامی واحدهای صنفی بردسکن تعطیل 
شد و  بسته حمایتی  دولت  برای واحدهای صنفی در 
نظر گرفته  شده است که دارای بیمه تامین اجتماعی 
باشند در صورتی که اکثر متصدیان واحدهای صنفی 
بیمه تامیــن اجتماعــی ندارنــد.  وی مطرح کــرد: در 
این زمینه  پیگیری هایی  از طریق فرمانــداری و اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی  در حال انجام است  که امید 
است  مســئولان اســتانی  برای واحدهای صنفی  که 
فاقد بیمه تامین اجتماعی هستند  تســهیلاتی  را در 
نظر بگیرند. وی تعداد واحدهای صنفی بردســکن را 
4 هزار واحد  اعلام کرد و گفــت: از این تعداد 1500 
واحد آن تولیدی و بقیه توزیعی است. وی اظهار کرد: 
از مجموع واحدهای صنفی شهرستان بردسکن 500 
واحد صنفی فاقد  پروانه فعالیت هســتند و از ابتدای 
امســال 70 واحد صنفی متخلف شناسایی شدند که 
66 مورد آن به صلح و سازش منجر شده است و برای 4 
واحد پرونده تشکیل شده و به اداره تعزیرات حکومتی 
معرفی شده اند. رئیس اتاق اصناف بردسکن  با اشاره 
به این کــه  60 درصــد از واحدهای صنفی بردســکن 
اجاره نشــین هســتند گفت: با توجه بــه  هزینه  بالای 
ملک های تجاری متصدیان واحدهای صنفی رغبتی 
به خرید ملک ندارند  و پرداخت اجاره را مقرون به صرفه 
می دانند.  وی اظهار کرد: متاسفانه به خاطر نوسانات 
قیمت در بازار و پایین بودن تــوان خرید افراد 5 درصد 
از واحدهای صنفی شهرستان بردسکن  تعطیل شده 
اســت  و اگر این روند ادامه داشته باشد تا پایان امسال 
شــاهد تعطیلی دیگر واحدهای صنفی در شهرستان 
خواهیم بود.  رضایی این خبر را هم اعلام کرد به رغم 
همه مشکلات اقتصادی خوشبختانه هیچ کمبودی در 
بحث تامین ارزاق عمومی و دیگر کالاها در شهرستان  
نداریم و حتی کارهای خدماتی 50 درصد نســبت به 

دیگر شهرستان های همجوار  پایین تر است.  

از میان خبرها

گوناگون

رئیس کمیته امداد صالح آباد: 

 17 درصد جمعیت صالح آباد
تحت پوشش کمیته امداد هستند 

بهــره مند- هفــت هــزار و پانصد نفــر ، معــادل 17 
درصد جمعیت و 31 درصد خانوارهای شهرســتان 
صالح آباد، تحت پوشــش کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( هســتند کــه ایــن موضــوع پیگیری جــدی همه 
دســت اندرکاران و مســئولان را در حوزه محرومیت 
زدایــی و اشــتغال زایــی مــی طلبــد. رئیــس کمیته 
امداد امام خمینی )ره( صالح آبــاد گفت: صالح آباد 
دومین شهرســتان محروم خراســان رضوی اســت، 
این شهرســتان ششــصد دانــش آموز تحت پوشــش 
و 346 نفــر یتیم زیر 18 ســال دارد. رضــا جانبی در 
جلسه شورای زکات شهرستان صالح آباد اظهار کرد: 
امامان جمعه و جماعات، دهیاران و اعضای شــورای 
اســلامی و خبرنگاران نیز مــی توانند کمــک زیادی 
در فریضه جمــع آوری زکات انجام دهند. امام جمعه 
شهرســتان صالح آباد نیــز در این جلســه گفت: همه 
نهادها و دســتگاه هــای اداری و مردمی شهرســتان 
صالح آبــاد از تمامــی ظرفیت خود بــرای جمع آوری 
زکات اســتفاده کنند و جمع آوری زکات اجر معنوی 
و اخروی دارد. رئیس شورای زکات شهرستان صالح 
آباد افزود: روحانیت در کنار توســعه و ترویج فرهنگ 
اســلام به اشــاعه فرهنگ پرداخت زکات کــه یکی از 
فرایض الهی است نیز اقدام می کنند و باید از ظرفیت 
روحانیت و حوزه هــای علمیه شهرســتان صالح آباد 
در این زمینه استفاده بیشتری شود. حجت الاسلام 
محمد ساجدیان اظهار کرد: با تلاش هدفمند شورای 
زکات شهرستان صالح آباد، شهرستان صالح آباد در 

امر زکات پویا، فعال و امید بخش تر خواهد شد.

همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه 
)س( و روز دختر انجام شد 

افتتاح اولین ایستگاه دایمی ورزش 
صبحگاهی ویژه بانوان در بردسکن 

علی نــوری-  همزمــان بــا ســالروز ولادت حضرت 
معصومه )س( و روز دختر به همت شهرداری و شورای 
اسلامی شــهر بردســکن و با همکاری هیئت ورزش 
های همگانی اداره ورزش و جوانان این شهرســتان 
اولین ایستگاه دایمی ورزش صبحگاهی ویژه بانوان 
در پــارک گل هــا  راه اندازی شــد. فاطمــه رضوانی 
عضو شــورای اسلامی شهر بردســکن گفت: با توجه 
به محدودیت هــا و تعطیلی ســالن های ورزشــی که 
ویروس کرونا در بحث ورزش بانوان به وجود آورد برآن 
شدیم ایستگاه های دایمی صبحگاهی ویژه بانوان را 
در ســطح پارک ها راه اندازی کنیم که خوشــبختانه 
همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه)س( اولین 
ایســتگاه دایمی ورزش صبحگاهی بانــوان در پارک 

گل ها  افتتاح شد.

اخبار
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بنیاد تاغ در سبزوار فعال شد 
کلاتــه-  رئیــس اداره منابــع طبیعی و آبخیــزداری 
ســبزوار از راه انــدازی بنیاد تــاغ به منظور کاشــت و 
حراســت از تاغــزار هــای این شهرســتان خبــر داد. 
عباســعلی کیانی فرد در گفت وگو با خراسان رضوی 
با تاکید بر لزوم حفاظت از تاغزار شهرســتان سبزوار 
به عنوان ســرمایه های ارزشــمند، اظهار کرد: بنیاد 
تاغ به منظور کاشــت، احیا و حراســت از تاغزارها در 
شهرستان سبزوار راه اندازی شده است. وی افزود: 
از دیگــر وظایف بنیاد تــاغ که با مشــارکت اداره های 
منابــع طبیعی، محیط زیســت، ســمن هــای محیط 
زیستی، دانشگاه حکیم سبزواری، خیران، دهیاری 
ها و جوامع محلی ایجاد شده ارتقای فرهنگ زیست 
محیطی و حفاظت از عرصه های طبیعی است. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سبزوار تصریح کرد: 
افزون بر 50 هزار هکتار از عرصه منابع طبیعی سبزوار 
تاغزار اســت که در  تثبیت شــن هــای روان و کاهش 
ریزگردها نقش مهمی دارد. وی قاچاق چوب را تهدید 
اصلی تاغزارهای ســبزوار دانســت و گفت: مردم در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف در عرصه های منابع 
طبیعی، مراتــب را از طریــق ســامانه 1504 اطلاع 

رسانی کنند.

همزمان با روز دختر توسط حوزه بسیج عفاف 
شهر خرو انجام شد 

 توزیع 400 شاخه گل
 بین دختران شهر خرو 

مرشــدلو- رکنی زاده ،فرمانده حوزه بسیج   عفاف 
شــهر خرو گفت : همزمان با ســالروز ولادت حضرت 
معصومه )ع( و آغاز دهه کرامت و روز دختر و به منظور 
ارج نهادن و تجلیل از مقام دختران تعداد 400 شاخه 
گل توســط ســرگروه های صالحین به دختران شهر 

خرو و دهستان اردوغش اهدا شد .
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گزارش

   حقدادی، صفری

رئیس دانشــکده علوم پزشکی تربت 
جام گفت: زنــگ خطرکرونا در تربت 
جام مجــدد بــه صــدا در آمــد، تعداد 
16 ماموریت بــا موضــوع کرونا طی 
24ســاعت  در تربت جام انجام شد، 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گناباد 
نیز گفت: متأسفانه به رغم افزایش آمار 
مبتلایان در روزهای گذشته، حضور 
مردم در اجتماعات بــه حالت قبل از 
کرونا برگشــته اســت که این بســیار 

خطرناک است.
دکتر محمــد افــکار گفــت :طی24 
ساعت 16 ماموریت با علایم مشکوک 
به بیماری کرونا ،علایم حاد تنفســی 
و گوارشــی ، حالت تهوع و... به مرکز 
اورژانــس تربــت جــام گزارش شــده 
اســت.وی تصریــح کــرد: دانشــکده 
علوم پزشکی  تربت جام با 10 پایگاه 
اورژانــس در حال خدمت رســانی به 

مردم شهرستان است.
رئیــس دانشــکده علــوم پزشــکی 
تربت جــام ضمــن تاکیــد بــر رعایت 
طبــق  گفــت:  بهداشــتی  اصــول 
گزارش ها  مبنی بر برگزاری مراسم 
عروســی و جشــن در پارکینــگ هــا   
منازل ، کارواش هــا و...از مردم عزیز 
خواهشــمندیم از برگزاری این گونه 
مراسم خودداری کنند طبق بررسی 
ها  در هر مجلس عروسی 70 درصد 
شــرکت کنندگان  به بیمــاری کرونا 

مبتلا می شوند.
 افکار یادآور شــد: ما نگران ســلامت 
مــردم هســتیم از همــه همشــهریان 
گرامی درخواست می کنم که اصول 
چهارگانه بهداشتی را رعایت کنند، از 
حضور در تجمعات و مراسم  خودداری 
و حتما از ماسک استفاده کنند شستن 
مکرر دســت هــا را فرامــوش نکنند و 
فاصله فیزیکــی و اجتماعی را رعایت 

کنند.

 رزمایش حساس سازی به کرونا 	 
در تربت جام برگزار شد

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت 
جام گفت: رزمایش حســاس سازی 
به  بیماری کرونا برای رعایت پروتکل 
های بهداشت فردی و اجتماعی در 

شهرستان تربت جام برگزارشد.
دکتر محمــد افکارافزود: بــا توجه به 
شــیوع روز افزون بیماری کووید 19 
در منطقه و این که از دید کارشناسان 
یکــی از دلایــل آن بی توجهــی آحاد 
جامعه نســبت به وجود ایــن بیماری 
در محیط اطرافشان است درراستای 
مصوبــات ســتاد مدیریــت کوویــد 
19رزمایشــی  به همین منظــور در 

شهرستان تربت جام  برگزار شد.
 وی تصریــح کــرد: ایــن رزمایــش از 
مقابــل دانشــکده علــوم پزشــکی 
شهرســتان تربــت جــام )واقــع در 
خیابان شــهید بهشــتی( آغازشــد  و 
بــا رژه خودروهــا و کادر بهداشــت و 
درمان  و بازدید ازتعــدادی از اماکن 
عمومی در شــهر  و نیز آمــوزش های 
لازم از طریق مشاهده فعالیت های  

نیروها به اطلاع عموم رسید.
معــاون بهداشــت دانشــکده علــوم 

پزشکی تربت جام گفت: رفتار مردم 
تعیین کننده زمان بیماری کروناست 
و کادر بهداشــت و درمــان نگــران 
وضعیــت و ادامــه بیماری هســتند.
محمد رحیمیان افزود: حساســیت 
برخی از مردم نسبت به بیماری کرونا 
خیلی کم شده و برخی از مردم نگران 
ویروس خطرناک کرونا نیستند و این 

باعث نگرانی مسئولان شده است.
 وی ضمــن  تاکیــد بر رعایــت اصول 
بهداشتی تصریح کرد: از همه مردم 
خواهشــمندیم در تجمعــات و مکان 
های عمومی حتماً از ماسک استفاده  
کننــد باید  یــاد بگیریــم کــه در کنار 
بیماری رفتار خودمان را اصلاح کنیم 

خیلی از رفتارها را نباید انجام داد.
 وی افزود: روزانه شاهد مراجعه افراد 
زیادی برای برگزاری مراسم و جشن 
های  عروسی و... هستیم ما مخالف 
برگزاری مراسم جشن و شادی مردم 
نیستیم نگران سلامت مردم هستیم 
وقتــی تالارهــا  تعطیل اســت نیازی 
نیســت تجمعات و مراســم در منازل 
برگزار شــود .رحیمیان خاطر نشان 
کرد: مــوج دوم کرونــا در فصل پاییز 
با بیمــاری آنفلوآنــزا  و بیماری های 

فصلــی همزمان می شــود که خیلی 
نگران کننده است.

 وی افزود: اگر مردم مثل اوایل شیوع 
بیماری نکات و اصول بهداشــتی را 
رعایت کنند موفق خواهیم بود.  طبق 
شواهد در  هر برنامه ای که همراهی 
و مشــارکت اجتماعــی مــردم در آن 

پررنگ بوده موفق عمل شده است.
معــاون بهداشــت دانشــکده علــوم 
پزشــکی تربــت جــام تاکید کــرد: از 
مردم عزیز خواهشــمندیم با رعایت 
نکات بهداشتی برای سلامتی خود و 
همشهریان خود احترام قائل باشند و 
کادر بهداشت و درمان  را یاری کنند.

حضور مردم در اجتماعات به 	 
حالت قبل از کرونا برگشته است 

پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
گنابــاد نیز  گفــت: متأســفانه به رغم 
افزایــش آمــار مبتلایــان در روزهای 
گذشــته، حضور مردم در اجتماعات 
به حالت قبل از کرونا برگشــته است 
که این بســیار خطرناک است.جواد 
باذلی افــزود: متأســفانه ایــن روزها 
شــاهد افزایش مراودات اجتماعی، 
استفاده نکردن از ماســک و افزایش 

ترددهــای غیرضــروری شــهروندان 
در شــهر هســتیم که ادامه این روند، 
میزان ابتــلا به کرونــا را هــم افزایش 
خواهد داد.وی، میزان ابتلا به کرونا 
در حوزه تحت پوشش دانشگاه را 18 
نفر به ازای هر 10 هزار نفر  اعلام کرد و 
گفت: میانگین سنی بالای جمعیت در 
شهرستان های گناباد و بجستان باعث 
شده اســت تا نســبت فوت مبتلایان 
کرونــا در حــوزه تحــت پوشــش ایــن 
دانشــگاه، 1/3  به ازای هر 10 هزار 
نفر باشد در حالی که نسبت کشوری 
آن، یک به ازای هر 10 هزار نفر است. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد با 
بیان این که تاکنون هزار و 791 مورد 
تست کرونا از بیماران مشکوک انجام 
شده است، بیان کرد: در میان بیماران 
مبتلا بــه کرونــا، از نــوزاد 35 روزه تا 
فرد 109 ســاله وجود داشــته است.
باذلــی، رعایت نکــردن پروتکل های 
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 
توسط شهروندان و افزایش تست های 
تشــخیص را از جمله دلایــل افزایش 
تعداد مــوارد مثبت کرونــا در مناطق 
تحت پوشــش ایــن دانشــگاه مطرح 
کرد.وی با بیان این که، هم اکنون به 
طور متوسط روزانه 85 تست کرونا در 
این دانشــگاه انجام می شود، تصریح 
کرد: برخلاف گذشــته که تنها برای 
بیماران مشــکوک مراجعه کننده به 
مراکز درمانی، تست تشخیصی کرونا 
انجام می شد، اکنون از افراد با علایم 
اولیه و در ارتباط بــا بیماران کرونایی 
هم تســت گرفته می شــود که همین 
امــر، موجب افزایــش مــوارد مثبت و 
کشــف مبتلایان جدید شــده است. 
وی افزود: در راستای بیماریابی، اگر 
تســت کرونای فــردی مثبت شــد، از 
همه اعضای خانواده او تســت گرفته  
می شود تا حتی اگر علایمی نداشته 
باشــند، بــا اطــلاع از بیمــاری خود و 
رعایت اصول بهداشتی و قرنطینه، از 

انتقال به دیگر افراد جلوگیری شود.

رؤسای علوم پزشکی تربت جام و گناباد ابراز نگرانی کردند 

زنگ خطر کرونا در تربت جام  و گناباد 

باقری – فرمانده انتظامی چناران از شناسایی 
و دستگیری سارقان مسلح طلا و جواهر در این 
شهرستان که با کلت پلاستیکی اقدام به سرقت 

کرده بودند، خبر داد.
ســرهنگ بهنام اویســی گفت : در پی وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه طلا و جواهر از یک شهروند 
در شــهر چنــاران  پیگیــری موضوع در دســتور 
کار کارآگاهــان پلیــس قــرار گرفــت. وی افزود 
در بررســی هــای اولیــه و بنا بــه اظهــارات مال 
باخته ، مشــخص شــد 2 ســارق با تهدیــد کلت 
کمری تمامــی طــلا و جواهــرات این فــرد را به 
ارزش 2 میلیــارد ریال به ســرقت بــرده اند. وی 
افزود : کارآگاهان پلیس با اشــراف اطلاعاتی و 
تحقیقاتی گسترده یکی از متهمان را در مشهد 
شناســایی و وی را با هماهنگی مقام قضایی در 
اقدامی غافلگیرانه دســتگیر کردند و از این فرد 
یک قبضه کلت پلاستیکی را که در امر تهدید به 
سرقت ازآن  استفاده شده بود کشف و خودرو ی 
وی را توقیف کردنــد. فرمانده انتظامی چناران 
افزود : متهم دستگیر شــده در بازجویی های به 
عمل آمده به ســرقت مســلحانه  طلا و جواهر با 
همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد  و در اقدامی 
سریع همدست وی نیز در شهر چناران شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ اویسی با اشاره به کشف 
بخشــی از وجوه نقدی حاصل از فــروش اموال 
مســروقه از متهمان ، افــزود : در ایــن زمینه یک 
متهم زن و 3 مالخر نیز در مشهد دستگیر شدند 

و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد .

 دستگیری سارق طلا
 با کلت پلاستیکی در چناران

 مدیــر کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع 
دستی خراســان رضوی گفت: درخت چنار کهن سال 
روســتای کردیان باخرز با قدمتی حدود هزار ســال  به 
شــماره 599 در فهرســت آثار ملی طبیعی ایــران قرار 
گرفته و به اســتان ابلاغ شــده اســت.به گزارش روابط 
عمومی میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی ابوالفضل مکرمی فر   افزود: درختان 
کهن سال در جای جای جهان وجود دارند و بیش از چند 
دهه است که با اهمیت یافتن شئون زیست محیطی آن 
ها ،شناســایی  این درختان و حفظ و حراســت از آن ها 
مورد توجه و اهمیــت قرار گرفته اســت، درختان کهن 
سال در ایران  بیشتر از درختان غیر مثمر همچون چنار 

و بید و بعضی مانند سرو بی سایه اند.
او افزود: این درختان را نه به سودای بار و بر بلکه به نیت 
دیگری کاشته و از آن ها مراقبت شده است، همچنین 
این درختان در ایران مقدس شــمرده می شوند، یعنی 
چه در محوطه های مذهبی، مثلا در صحن مســاجد و 

امامزاده ها باشند و چه در نواحی دیگر، به هر حال پیوند 
محکمی با باورهای مردمی دارد که آن ها را می شناسند 
و به همین خاطر محترم اند حتی در برخی موارد به آن 

ها دخیل می بستند یا در پایشان قربانی می کردند.
مکرمی فر یادآور شد: »بنا به صعوبت شرایط طبیعی در 
ایران یعنی کم آبی و تابســتان های طولانی و خشــک، 
معمولا سازوکاری عرفی برای حفظ و نگهداری از آن ها 
تدبیر و تدارک شده است، حتی با عنایت   به نذر یا وقف، 
قناتی را تا پای چنین درختی کشیده اند تا آن را سیراب 
کند. درخــت در ایران مقدس و درخت کهن ســال یک 
مفهوم و داشته فرهنگی اســت. مکرمی فر گفت: »این 
روستا در موقعیت طبیعی کوهستانی و درخت چنار مد 
نظر در ورودی روســتا در مجاورت واحدهای مسکونی 
و مسجد جامع واقع شده اســت، این درخت با قطر تنه 
بسیار زیاد و طول و عرض ســایه انداز چشمگیر آن قدر 
عظیم به نظر می رســد کــه در قاب دوربین به ســختی 

می گنجد.«

ابلاغ ثبت ملی چنار هزار ساله کردیان باخرز

مدیر اداره آب و فاضلاب گناباد مطرح کرد : 

پروژه شبکه فاضلاب گناباد ،20درصد پیشرفت پس از10سال ! 

صفــری - مدیــر اداره آب و فاضــلاب گنابــاد گفــت : در 
15 منطقه گناباد برای شــرایط بحرانی، احداث جایگاه 
برداشت آب شرب را در دستور کار داریم و به 23 روستای 
گناباد با تانکر آب رسانی می شود که برخی از این  روستاها 
هنوز به آب و فاضــلاب گناباد تحویل نشــده اســت.  وی 
تصریح کرد : طرح فاضــلاب گناباد به عنــوان یک پروژه 
ملــی دیــده شــده و از ســال 1389 تاکنــون 20 درصد 
پیشرفت داشته و با اعتبارات فعلی به نتیجه ای در کوتاه 
مدت نخواهد رســید و راه حــل به نتیجه رســیدن اصلی 
پروژه فاضلاب گناباد در ورود بخش خصوصی به این پروژه 
است.  هادی حیدری نیا در جمع خبرنگاران شهرستان 
گناباد افزود: 42 میلیون لیتر در سال گذشته هدررفت 
آب بابــت ترکیدگی لولــه در شــهر گناباد داشــته ایم که 
مشترکان باید در این زمینه همکاری بیشتری انجام دهند.

  پرداخت قبوض مشترکین در خود شهر هزینه می شود و 
80 درصد درآمد این اداره به دلیل نپرداختن قبوض آب 

مانده است. مدیر آب و فاضلاب شهرستان گناباد افزود: 
به دنبال منابع آبی هســتیم و متاســفانه به خاطر شرایط 
اقلیمی منطقه در حفر چاه مشکل داریم  و این در صورتی 
است که با توجه به بیماری کرونا میزان مصرف نسبت به 

سال قبل 30 درصد افزایش یافته است. 
وی افــزود: 15 درصــد آب شــرب گنابــاد را شــهرداری 
در فضای ســبز مصرف می کند کــه اجرای کامــل پروژه 
جداسازی آب شهری از فضای ســبز و ذخیره سازی می 

تواند مشکل آب شهری را حل کند.
مدیــر اداره آب و فاضــلاب گناباد درباره پــروژه فاضلاب 
گناباد نیز اظهار کرد: طرح فاضلاب گناباد به عنوان یک 
پروژه ملی دیده شده و از سال 1389 تاکنون 20 درصد 
پیشرفت داشته و با اعتبارات فعلی به نتیجه ای در کوتاه 
مدت نخواهد رســید و راه حــل به نتیجه رســیدن اصلی 
پروژه فاضــلاب گنابــاد در ورود بخش خصوصــی به این 

پروژه است. 

شعبانی- رئیس میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی تربت 
حیدریــه از افتتاح 8 اقامتــگاه بوم 
گردی در شهرستان تربت حیدریه 
خبر داد.علی محمدی ضمن بیان 
این مطلب خاطر نشان کرد: توسعه 
اقامتگاه هــای بــوم گــردی یکی از 
اولویت های اداره میراث فرهنگی 
شهرستان است، چرا که معتقدیم، 
چرخش گردشــگر از شــهرگردی 
به بوم گــردی و روســتاگردی یکی 
نزدیــک  آینــده  انتخاب هــای  از 
گردشــگران خواهد بــود، از این رو 
آماده سازی بستر توسعه و خدمات 
مطلــوب بــه ایــن گردشــگران  بــه 
ویژه در روســتاهای گردشگر پذیر 

جزو ضروریــات اســت.وی افزود: 
همزمان بــا  توســعه اقامتگاه های 
بوم گــردی در روســتاها،  توجه به  
بافت های روستایی و  محیط زیست 
و حفظ و احیای  میراث های معنوی 
روستاها نیز مدنظر قرار می گیرد.

محمــدی اظهــار کــرد:  اقامتــگاه 
هــای بــوم گــردی در روســتاهای 
رودمعجــن، بســک، ســرخ آبــاد،  
بیســقفیزن،  بــکاول،  صنوبــر، 
ســیوکی، حــاج بیگــی کدکــن  با 
میلیــارد   12 حــدود   اعتبــاری 
ریــال توســط بخــش خصوصی در 
مراحل نهایــی تکمیل قــرار دارند 
و اکثرا  تا پایان تابســتان امسال به  

بهره برداری خواهند رسید. 

 ۸ اقامتگاه بوم گردی روستایی تا پایان سال
 در تربت حیدریه افتتاح می شود 


